
 

 

  
 
 
 

 

FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 

Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 1 de 32 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

 

RESOLUCIÓN No. 4832 
(25 de junio de 2025) 

POR LA CUAL SE CONFORMA LA LISTA PARCIAL DE HABILITADOS DE LA 

CONVOCATORIA VISION4RIOS “Hoy ESTUD-IA” 2025, PARA ASPIRANTES A 

PROGRAMAS DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO - 

ETDH 

  

La Subdirectora de la Gestión para la Educación Postsecundaria de Medellín SAPIENCIA, 
en uso de sus facultades reglamentarias delegadas por el Director de la Agencia para la 
Educación Postsecundaria de Medellín-SAPIENCIA, mediante la Resolución Número 015 
del 1 de febrero de 2024, misma que fue modificada por la Resolución 2483 del 10 de 
septiembre de 2024, y 

CONSIDERANDO QUE 

Que en virtud del artículo 329 del Decreto con fuerza de Acuerdo 1364 de 2012, modificado 

por el Decreto con fuerza de Acuerdo 883 de 2015 y el Acuerdo Distrital 019 de 2020, se 

creó la Agencia de Educación Postsecundaria de Medellín - SAPIENCIA, como una Unidad 

Administrativa Especial del orden Distrital, con personería jurídica, autonomía 

administrativa, financiera, presupuestal y patrimonio propio vinculada al despacho del 

Alcalde. 

Que, conforme al artículo 332 del Acuerdo Distrital 883 de 2015 que rige su 

funcionamiento, la misión de Sapiencia es liderar la formulación, implementación, 

seguimiento y evaluación de políticas, planes, programas y proyectos orientados a la 

consolidación del Sistema de Educación Postsecundaria del Distrito Especial de Ciencia, 

Tecnología e Innovación de Medellín. Esta misión incluye la administración de fondos y 

recursos distritales y privados destinados a promover el acceso y la permanencia en la 

educación postsecundaria, priorizando el beneficio para las instituciones de educación 

superior del Distrito y la población vulnerable. 

Que la Agencia de Educación Postsecundaria de Medellín – SAPIENCIA tiene como objeto 

liderar la formulación, implementación, coordinación, seguimiento y evaluación de la 

Política Pública de Educación Postsecundaria del Distrito, promoviendo, en el marco del 

principio de autonomía, que las entidades presten este servicio público de educación 

postsecundaria de manera integral, complementaria, con calidad y pertinencia, de acuerdo 

con las necesidades y demandas para el  desarrollo del municipio, el departamento  y el 

país. 



 

 

  
 
 
 

 

FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 

Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 2 de 32 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

Que el Acuerdo Distrital 055 de 2022 establece como objetivo de la unificación de 

programas de acceso y permanencia en el Distrito, contribuir al aumento progresivo del 

acceso y la cobertura en la educación postsecundaria mediante estrategias como la 

matrícula cero, becas y créditos condonables. En dicho marco, el proyecto “Apoyo en la 

Formación de Talento Especializado en Áreas de la Industria 4.0” — hoy “ESTUD-IA”— 

promueve el acceso, cobertura y permanencia, de conformidad a lo establecido en el 

acuerdo en mención. 

Que el artículo 12, literal e), del Acuerdo 055 de 2022 contempla la línea de Educación 

para el Trabajo y el Desarrollo Humano (ETDH), como una modalidad de beca otorgada 

mediante convocatoria pública, orientada a la formación en técnicas laborales a través de 

instituciones de educación superior o entidades formativas de ETDH. 

Que, conforme al Capítulo V del Decreto 032 de 2023, reglamentario del Acuerdo 055 de 

2022, y a su modificación contenida en el artículo 27 del Decreto 0344 del 25 de abril de 

2025, SAPIENCIA tiene la facultad de publicar los actos administrativos mediante los 

cuales, previa validación documental, se determinan las calidades de los aspirantes a las 

becas del programa. 

Que la educación es un derecho fundamental consagrado en la Constitución Política de 

Colombia y es, a su vez, el eje transformador de la sociedad en términos sociales, 

culturales, económicos y ambientales. En este sentido, el Distrito de Ciencia, Tecnología 

e Innovación de Medellín, aborda la educación como un proceso integral que fomenta el 

desarrollo de capacidades en tres dimensiones del ser humano: el ser, el pensar y el hacer. 

Que el Acuerdo No. 003 de 2024, mediante el cual se adopta el Plan de Desarrollo 

“Medellín Te Quiere 2024 – 2027”, ratifica que la educación es el corazón de la 

transformación social. En su componente 3.3.2 “Educación para el Progreso Social”, se 

establece el compromiso del Distrito con el acceso, permanencia, cobertura, calidad y 

pertinencia educativa desde el nivel preescolar hasta la educación postsecundaria, con 

énfasis en la innovación, la tecnología y la inclusión. 

Que el mencionado Plan de Desarrollo reconoce como prioridad la formación en 

habilidades que permitan la inserción laboral efectiva, en especial en sectores estratégicos 

como la tecnología, la innovación y las industrias creativas, con el objetivo de superar 

barreras estructurales que impiden el acceso a oportunidades de movilidad social y 

bienestar. 

Que, en esa línea, SAPIENCIA busca consolidar el Sistema de Educación Postsecundaria 

del Distrito mediante la transformación educativa, entendida como una herramienta para 

cerrar brechas de inequidad, fomentar la productividad y fortalecer el desarrollo territorial, 



 

 

  
 
 
 

 

FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 

Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 3 de 32 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

mediante la articulación de actores del sistema educativo y productivo frente a los desafíos 

presentes y futuros. 

Que la dimensión estratégica 3.2 del Plan de Desarrollo, denominada “Creemos en la 

Ciencia, la Tecnología y la Innovación para Conectarnos con el Mundo”, posiciona a 

Medellín como una ciudad resiliente que promueve el equilibrio entre sostenibilidad social, 

económica y ambiental, apostándole al fortalecimiento del conocimiento científico, la 

innovación, el bilingüismo y las industrias de base tecnológica. 

Que en cumplimiento de las metas proyectadas para el cuatrienio 2024–2027, se ha 

establecido como indicador la formación de 12.500 personas en habilidades digitales, 

innovación y tecnología 4.0, y 3.500 personas en industrias creativas y del entretenimiento; 

dando cuenta que la formación de 1.366 ciudadanos beneficiarios de la beca ETDH para 

la presente vigencia, aportará al cumplimiento del mismo.  

Que, con base en lo dispuesto en la Resolución 2807 de 2025, en el parágrafo segundo, 

cuando indica la posibilidad de cualquier cambio en el cronograma de inscripciones y ante 

la no habilitación de la  Población Pensar 3 para la presente vigencia, se reanuda la 

convocatoria habilitándose en la página web el formulario de inscripción para la ciudadanía 

en general e informando en los diferentes medios de comunicación de la Agencia el nuevo 

cronograma de inscripciones, esto es: desde el 23 de mayo de 2025 hasta el 13 de junio 

de 2025, se procede a publicar la lista parcial de habilitados del proyecto “VISION4RIOS” 

(hoy ESTUD-IA) para la vigencia 2025. 

RESUELVE: 

 
ARTÍCULO PRIMERO: Conformar y publicar la LISTA PARCIAL DE HABILITADOS DE 

LA CONVOCATORIA VISION4RIOS “Hoy ESTUD-IA 2025 del proyecto “Vision4RIos” 

(Hoy ESTUDI-IA) PARA ASPIRANTES A PROGRAMAS DE EDUCACIÓN PARA EL 

TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO – ETDH. 

 

ARTÍCULO SEGUNDO: Entiéndase a las personas relacionadas en el Anexo No. 1 de la 

presente resolución, la cual hace parte integral de la misma, como aspirantes habilitados 

para la formación de los programas ETDH ofertados en la presente vigencia. 

 

ARTÍCULO TERCERO: Contra la presente actuación procede el recurso de reposición, el 

cual deberá interponerse personalmente y por escrito ante el mismo funcionario que 

profirió éste acto administrativo, dentro de los diez (10) días hábiles siguientes al 

vencimiento del término establecido para la publicación del acto administrativo, según lo 

establecido en los artículos 74 y 76 de la Ley 1437 de 2011, “Por la cual se expide el 

Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo”, so pena de 

ser rechazado. 



 

 

  
 
 
 

 

FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 

Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 4 de 32 

 

Elaboró: Profesional de Apoyo Jurídico Revisó: Jefe Oficina Jurídica Aprobó: Sistema Integrado de Gestión 

Fecha: 12 de diciembre de 2016 
Fecha: 12 de diciembre de 2016 

Fecha: 14 de diciembre de 2016 

 

Lo anterior se puede realizar en: 1. Las oficinas de SAPIENCIA: Trasversal 73 No. 65 – 

296 Sector El Volador - Distrito Especial de Ciencia, Tecnología e Innovación de Medellín, 

2. Radicando el recurso de reposición en el gestor documental del Distrito - MERCURIO, 

y/o a través del correo electrónico: estud-ia@sapiencia.gov.co. 

 

ARTÍCULO CUARTO: El presente acto administrativo se publicará a través de la página 

web de la Agencia de Educación Postsecundaria de Medellín – SAPIENCIA, lo anterior 

para que se garantice a los habilitados el conocimiento del anexo No. 1, quienes serán 

contactados por el operador y/o entidad tutora para formalizar el proceso de matrícula e 

iniciar la formación. 

ARTÍCULO QUINTO: La firmeza del presente acto administrativo procederá de acuerdo a 

lo señalado en el artículo 87 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo 

Contencioso Administrativo. 

ARTÍCULO SEXTO: La presente resolución rige a partir de su publicación, la cual se hará 

a través de los medios dispuestos por la Agencia de Educación Postsecundaria de 

Medellín - SAPIENCIA. 

 

 
 NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 

 

 

 

 

 

 

Subdirectora 

                  Gestión para la Educación Postsecundaria de Medellín 

                                                 SAPIENCIA 
. 

Proyectó:  

Carlos Federico Soto Hernández 

Profesional Especializado de Apoyo Jurídico 

Transversal - – Subdirección de Gestión 

para la Educación Postsecundaria 

Revisó:  

Beatriz Helena Cañas Marín 
Profesional Especializado de Apoyo 
Técnico – Subdirección de Gestión para la 
Educación Postsecundaria 

Revisó:  

Andrés Felipe Cadavid Metrio  

Apoyo Jurídico Oficina Asesora 

Jurídica  

 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

MARÍA CAROLINA RENDÓN ARENAS 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 5 de 32 

  
 

ANEXO 1 – LISTA PARCIAL DE SELECCIONADOS  

 
 

1. TOTAL ASPIRANTES HABILITADOS POR PROGRAMA: 
 

La presente lista corresponde a una conformación parcial de habilitados, elaborada con base en la 
verificación preliminar de requisitos y documentación aportada por los aspirantes en el marco de la 
convocatoria 2025 VISION4RIOS “Hoy ESTUD-IA” PARA ASPIRANTES A PROGRAMAS DE 
EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO – ETDH.  
 
Esta lista se publica mientras finaliza el proceso de validación de la totalidad de inscripciones recibidas.  

 

PROGRAMA ETDH HABILITADOS 

TÉCNICO LABORAL EN ASISTENCIA Y SOPORTE DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 170 

TÉCNICO LABORAL EN DISCK JOCKEY Y COMPOSICIÓN DE PIEZAS MUSICAL 128 

TÉCNICO LABORAL COMO ASISTENTE EN DESARROLLO DE SOFTWARE 120 

TÉCNICO LABORAL EN AUXILIAR EN ANÁLISIS Y GESTIÓN DE DATOS 101 

TÉCNICO LABORAL EN AUXILIAR DE MARKETING DIGITAL Y REDES SOCIALES 67 

TÉCNICO LABORAL EN AUXILIAR EN MERCADEO DIGITAL 58 

TÉCNICO LABORAL POR COMPETENCIAS COMO AUXILIAR DE MERCADEO Y MARKETING DIGITAL 55 

TÉCNICO LABORAL EN AUXILIAR DE INFORMÁTICA Y REPARACIÓN DE COMPUTADORES 52 

TECNICO LABORAL EN ASISTENTE EN DISEÑO GRÁFICO 45 

TÉCNICO LABORAL EN AUTOMATIZACIÓN EN DOMÓTICA E INMÓTICA 44 

TECNICO LABORAL EN ASISTENTE EN SISTEMAS 50 

TÉCNICO LABORAL POR COMPETENCIAS COMO AUXILIAR DE ANÁLISIS Y DESARROLLO DE SOFTWARE 28 

TÉCNICO LABORAL EN ASISTENCIA EN GRABACIÓN Y EDICIÓN DE MÚSICA Y AUDIO 26 

TECNICO LABORAL EN AUXILIAR PARA EL DESARROLLO DE SOFTWARE Y APP 22 

TÉCNICO LABORAL EN ASISTENCIA DE EDICIÓN AUDIOVISUAL 21 

TÉCNICO LABORAL EN ASISTENTE DE SOPORTE, MANTENIMIENTO Y VISUALIZACIÓN DE BASES DE DATOS 15 

TOTAL HABILITADOS  1002 

 
 

2. ASPIRANTES HABILITADOS POR PROGRAMA 
  

A continuación, se presenta cada uno los aspirantes seleccionados por programa técnico laboral, 
conforme a los resultados obtenidos en la etapa de revisión de requisitos habilitantes. Esta relación 
corresponde únicamente a los aspirantes validados hasta la fecha y será actualizada conforme se 
avance en el proceso de verificación de la totalidad de inscritos. 
  
 
 
 
 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 6 de 32 

  
 
2.1. TÉCNICO LABORAL EN ASISTENCIA Y SOPORTE DE TECNOLOGÍAS 

DE LA INFORMACIÓN 
 

Puesto documento Nombre completo 

1 1017160746 MOSQUERA MARTINEZ CARLOS MARIO 

2 1021803186 RAMOS JUVENUD DANIEL ALEJANDRO 

3 1042154362 GRANDA CORREA VERONICA  

4 1078178747 BORJA RAMIREZ EDER DAVID 

5 1001671169 ARANGO AREIZA RUBYNELLY  

6 1012357979 MOSQUERA GONZALEZ KAROL JULIETH 

7 1156463079 VALENCIA IBARGUEN DARWIN STUAR 

8 71294642 VASCO RESTREPO JORGE IVAN 

9 1035428902 URIBE JARAMILLO ESNEYDER ALEJANDRO 

10 1128398668 MOSQUERA MOSQUERA YITA MARIBEL 

11 71936443 RHENALS TAPIA ORLANDO MANUEL 

12 98772272 GALLEGO CASTAÑEDA JUAN DIEGO 

13 1040872381 SANCHEZ QUINTERO NATALIA ALEJANDRA 

14 1045429668 TORRES GONZALEZ ROSBER  

15 1066747273 MONSALVE RODRIGUEZ RUBEN DARIO 

16 1077451477 ORTIZ SANCHEZ ISABEL  

17 1017159831 POSADA TAMAYO DEICY YOLANI 

18 1020107292 URIBE RIOS ELIZABETH  

19 1020108259 SANCHEZ SIERRA ISABELLA  

20 1020111760 VELASQUEZ FLOREZ ALISSON DAYANA 

21 1020115451 HERRERA MUÑOZ NICOLL  

22 1020115673 GIRALDO GOMEZ HAROLD ALEXIS 

23 1020710761 SANCHEZ PIMIENTA ANDERSON  

24 1025648959 VASQUEZ RENDON YEFRY  

25 1025652256 BARRIOS URREGO JULIAN ALEXANDER 

26 1025652709 GALEANO PINO JHOAN ESTIVEN 

27 1031143764 PINTO MORALES LUZ LADIS 

28 1000189090 ESCOBAR MARTINEZ KRISTHEN YORLEDIS 

29 1134169299 PERNET GARCÍA GRENDIS KATERIN 

30 1149455341 PRADA MENESES DAYMAR ALEXANDRA 

31 11931514441 TORRES ESCOBAR DAHIANA  

32 43155227 TABORDA ESTRADA MARTA IRENE 

33 1032010621 GONZALEZ ECHAVARRIA LIZETH MARIANA 

34 1033182949 MONTOYA USUGA JUAN SEBASTIAN 

35 1034919702 MEJIA FERNANDEZ ALISSON  

36 1103979469 ARIAS ORTEGA FABIANA NAHIBETH 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 7 de 32 

 Puesto documento Nombre completo 

37 43344393 SEPULVEDA MONTOYA ALEIDA  

38 1033180946 DE OSSA VALENCIA HELEN TATIANA 

39 10773203 SOLERA RAMOS DIMAR OLIS 

40 10284800 LOPEZ ARENAS OSCAR  

41 1000294213 TORRES PARDO LAURA  

42 1000898194 TAMAYO BEDOYA ESTEFANIA  

43 1238342205 PRIMERA BELLO LUCIRYS  

44 38684637 MICOLTA  MARTA CECILIA 

45 64477895 AGUILAR SOLORZANO NURIA ESTER 

46 70542813 DE LA ROSA ZURITA HENRY MIGUEL 

47 1040758167 ZAPATA RODRIGUEZ JHOJAN ANDREY 

48 1045499961 AVILA PEREZ ESTEBAN ANDRES 

49 1045502828 CHALA URRUTIA YUBERLIS ANDREA 

50 1046535493 QUINTERO HIGUITA CAROLINA  

51 1063156682 VEGA POLO JESUS DAVID 

52 1069764696 CASTRO MARIN ITAMAR DANIELA 

53 1077998059 PALACIOS MENA LORENA  

54 1079096115 MURILLO HINESTROZA MAICOL YESID 

55 1094829105 VARGAS BOHORQUEZ LIRIDA  

56 1111481804 VASQUEZ BENITEZ SAMANTHA  

57 1017182273 MORENO HINESTRIZA EINER CILIO 

58 1017247738 BAHENA GARCIA MAYERLI  

59 1017260010 PEREZ GARCIA ELIZABETH MARGARITA 

60 1017929972 CASTAÑO GIRALDO SANTIAGO  

61 1018224503 PEREZ PIIÑERES KATHERIN JHOANA 

62 1018241291 TABORDA ESQUIVEL DADIANA  

63 1020109844 AGUDELO RAMIREZ SANTIAGO  

64 1020112642 SERNA PARRA KAREN  

65 1020112978 JIMENEZ CARO JUAN ESTEBAN 

66 1020113596 CARDONA GUISAO EDDIE SAMUEL 

67 1020113670 MURILLO LOZANO YIRSON  

68 1020494419 SEGURA SALAZAR MANUELA  

69 1021805969 ARISTIZABA LOPEZ JUAN SEBASTIAN 

70 1022004206 JIMENEZ MARULANDA YENIFER ALEJANDRA 

71 1023630105 VELEZ SALDARRIAG JOSE DAVID 

72 1025646449 HURTADO RODRIGUEZ MARIANA ALEJANDRA 

73 1025648876 REBOLLEDO ROJAS SEBASTIAN  

74 1025650197 RUIZ GUTIERRREZ LEONARDO  

75 1025655122 HERRERA ARANGO YAMID  

76 1025981140 MARIN BETANCURT LUISA FERNANDA 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 8 de 32 

 Puesto documento Nombre completo 

77 1026150488 VANEGAS RESTREPO SARA YULIANA 

78 1000395254 ZAPATA CARDONA MARIA CAMILA 

79 1000407072 ARANGO CANO DAYANA  

80 1000660825 AGUIRRE RAMIREZ JUAN JOSE 

81 1000884007 VELEZ ROJO MARIELA JOANNA 

82 1001587498 GIL IDARRAGA DAYANA  

83 1011395612 MARIN SALDARRIAG EMANUEL  

84 1011397775 VILLA ARISTIZABA JOHAN ESNEIDER 

85 1011397797 VELASQUEZ ARANGO VALENTINA  

86 1011403279 URREGO TANGARIFE YULIANA  

87 1013340828 ROMAN RIOS BREINER JOHAN 

88 1152695182 SAENZ TORRES DIANA MARCELA 

89 1193298274 CIRO MONTOYA JULIANA YHULIED 

90 1214730139 MARTINEZ HERRERA YEISSON DAVID 

91 32819165 PUGA AZACON SNEIDER RADAEL 

92 42799301 CANO AVENDAÑO ANA MARIA 

93 43102946 SANCHEZ CIRO CLAUDIA YALRLEDY 

94 43211225 MARTINEZ GOMEZ ERIKA MARCELA 

95 43777164 MARTINEZ CASTAÑO ANA CAROLINA 

96 43903826 CALDERON LOPEZ JOHANNA MARIA 

97 1032013040 OCHOA BOTERO ANA SOFIA 

98 1033181735 LOPEZ ACEVEDO MICHEL DAYANA 

99 1034919600 MUÑOZ PETRO SAMUEL  

100 1034919926 VINASCO RUENES JUAN PABLO 

101 1035868943 VALENCIA PALACIOS ANGIE LORENA 

102 1036252319 LOAIZA MORENO KEVIN CAMILO 

103 1037449078 MAZO DAVID GLORIA YANCELLY 

104 1039468312 VILLADA MORALES MARYORI ANDREA 

105 5079974 MORILLO CANTOR MARIANA ALEJANDRA 

106 98712645 MÁRQUEZ HERNÁNDEZ MILTON JOSE 

107 1017250002 VELEZ POSADA JUAN SEBASTIAN 

108 1018224256 MEJIA OSORIO JULIANA  

109 1020110761 SANCHEZ PIMIENTA ANDERSON  

110 1020111442 MOSQUERA LOZANO YOYDER  

111 1021807044 MOSQUERA LONGA LAURA NICOLLE 

112 1023526490 LOPEZ ARISTIZABA MIGUEL ANGEL 

113 1023532817 LONDOÑO MANRIQUE VALERIA DAYANA 

114 1025650100 RESTREPO REINOSO JUAN JOSE 

115 1001390806 AGUIRRE PEÑA JUAN DAVID 

116 1007595913 BELTRAN MENESES SAIRA  



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 9 de 32 

 Puesto documento Nombre completo 

117 1011397934 VANEGAS URREGO EMANUEL  

118 1012360981 OSORIO ALVAREZ JOEL SANTIAGO 

119 1261603 PEREZ VILLEGAS ESTHER CAROLINA 

120 30843421 GARCIA POLO VERGIS  

121 43632792 RUIZ MEJIA MARIA EUGENIA 

122 1040036025 ARIAS GONZALEZ SANTIAGO  

123 4937039 PEÑA CABALLERO IDALCID  

124 98687285 MORENO GUERRA EIBER  

125 1042062896 VILLADA MORALES SORANY ELENA 

126 1066510286 PEREZ GUERRA LUIS MAGU 

127 1128419098 CHAMORRO ARTEAGA SAMIRA SAMIRA 

128 1128483402 MAZO MESA JENNIFER TATIANA 

129 1128727343 MARTINEZ SANCHEZ SOFIA  

130 1017165319 LOPEZ DEOSSA DIANA MARCELA 

131 1017189434 ROJAS CANO HOLMER MARIA 

132 1018237609 DUARTE BEDOYA SANTIAGO  

133 1020107615 RAMIREZ ARROYAVE MIGUEL ANGEL 

134 1020108535 TUBERQUIA  NICOL  

135 1020111924 BEDOYA DAVILA MAICOL  

136 1020112917 MENDOZA BOTERO NICOLE STEFANI 

137 1020412812 AGUDELO  PAOLA ANDREA 

138 1020421476 ARENAS VALDEZ SEBASTIAN  

139 1023526340 ORREGO ROJAS JOHAN SEBASTIAN 

140 1023527096 GUISAO TAMAYO JHOAN STIVEN 

141 1023593176 ESPITIA JUNCO SAMUEL  

142 1025650886 MENDOZA CORDOBA DAYRON  

143 1025764979 ALVAREZ QUIROZ YAJAIRA  

144 1025882776 ECHAVARRIA FLOREZ DAVINSON ESNEIDER 

145 1028032122 PALACIOS PARRA ANDERSON JOSE 

146 1000443627 RIVERA CANO MARIA CAMILA 

147 1000760307 HERRERA GIL EMMANUEL  

148 1003395162 PAEZ MORELO YAJAIRA  

149 1006893610 MARIN MONROY LUZ MARINA 

150 1013340699 MENA RIVAS ROBINSON STEVEN 

151 1013460589 PUERTA MESA KEVIN ALEXANDER 

152 1156713053 BEDOYA SUAREZ DANILO  

153 1214747100 PALACIOS MONCADA ALEJANDRO  

154 42781114 LEZEMA MACHINE ELIANDY GABRIELA 

155 43209221 RAMIREZ CASTAÑEDA CLAUDIA ELENA 

156 43256722 ZULETA GONZALEZ SANDRA CATALINA 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 10 de 32 

 Puesto documento Nombre completo 

157 43920404 CASAS GOMEZ FLOR JOHANA 

158 1033181128 MONTOYA POSADA JOHAN FERNANDO 

159 1033181780 GARCIA ORTIZ NICOL DAYANA 

160 1035420437 RAMIREZ USUGA CHRISTIAN AÑBERTO 

161 1035700465 DURANGO CAMPOS LINA MARIA 

162 1036221478 ROMERO CASTAÑO HAROL EDISON 

163 1036518579 MADRID CARDONA EMANUEL  

164 1036623102 ECHEVERRI GOMEZ ENI VANESA 

165 8101137 MONSALVE LOPEZ JOVAN DAVID 

166 1010027269 TORRES MEDINA LUIS FELIPE 

167 1033183158 CASTRILLON PINEDA SANTIAGO  

168 88270300 ALSINA SOLANO ELCIVER  

169 1035438457 ZAPATA ROLDAN JUAN DANIEL 

170 1041148051 CASTRILLON OZUNA YESID ALEJANDRO 

 
 
2.2. TÉCNICO LABORAL EN DISCK JOCKEY Y COMPOSICIÓN DE PIEZAS 

MUSICAL 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1041262570 CABALLERO MERCADO HENRY  

2 1020112322 PEREA BORJA JUAN PABLO 

3 1013340405 VILLARREAL RENTERÍA MIGUEL ANGEL 

4 1152465523 RESTREPO OCHOA KEVIN MATEO 

5 1216724779 RESTREPO LONDOÑO MAIDY LORENA 

6 1032011115 GARCIA BLANDON SAMUEL MATEO 

7 1000567685 ALZATE CORREA CARLOS ALBEIRO 

8 1146435869 LOPEZ JIMÉNEZ DIEGO ANDRES 

9 1152205755 HURTADO RAMIREZ JOHAN SEBASTIAN 

10 1128454628 VALDERRAMA LEMOS DANIELA  

11 1214729470 CALLE GRISALES CRISTIAN DAVID 

12 1128419354 SUAREZ  DIEGO ALEXANDER 

13 1000296334 RUIZ OROZCO TOMAS DANIEL 

14 1000646274 MOSCOTE GARCIA MILTON STEVEN 

15 1018233816 RESTREPO GARCIA JUAN JOSE 

16 1018239671 OQUENDO MARTINEZ IVAN DARIO 

17 1000537789 MAZO RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL 

18 1001133180 ALEAN GIL JUAN PABLO 

19 1152448969 GIRALDO GOMEZ JESUS ALBERTO 

20 1045416712 CARMONA ESPINAL JUAN SEBASTIAN 

21 1085939037 ORTIZ CABRERA CRISTIAN DAVID 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 11 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

22 1025761342 RENGIFO CORREA OWEN MATEO 

23 1000085777 AGUIRRE AGUDELO ESTEBAN  

24 1000100912 TOBON ARISTIZABA ANA MARIA 

25 1007241164 MACIAS PALACIO SEBASTIAN  

26 1007289339 DIAZ DIAZ IVAN CAMILO 

27 1146441114 MORALES RODRIGUEZ DANIEL  

28 1216721233 VALLEJO RESTREPO ALEJANDRO  

29 43274615 GAVIRIA HERRERA FANORI EVENEDY 

30 1040737352 BETANCUR MOLINA CHRISTIAN STIVEN 

31 1128456219 ROMERO GÓMEZ JAIME ANDRES 

32 1017202063 MORA BALENTIN LAURA STEFANI 

33 1025886531 VALDERRAMA ORTIZ SANTIAGO SANTIAGO 

34 1037641293 CALLE MEJIA DANIEL  

35 1000188709 VELEZ CARTAGENA FRANKLIN  

36 1003565173 TRIANA ALARCON JUAN DIEGO 

37 1152226440 MUÑOZ BOHORQUEZ FELIPE  

38 18419257 AGUDELO RIOS OSWALDO  

39 71229193 CARO MARTINEZ DUVAR  

40 1017213473 MUÑOZ YEPES CRISTIAN ESTEBAN 

41 1000292342 ARCILA SANTANA MATEO  

42 1001226993 BERMEJO  KEVIN MORALES 

43 1001577927 MUÑOZ HERRERA JUAN PABLO 

44 1013343072 QUIROS MUÑOZ MATEO  

45 1216718130 CANO MAZO SEBASTIAN  

46 71335649 LONDOÑO  JUAN DAVID 

47 1040747874 MARTINEZ MARTINEZ ALEXIS ARLEY 

48 1048215455 HERNANDEZ ROJAS SIMON  

49 1118564681 CACERES LEMUS BRAYAN JAVIER 

50 1128430887 MUÑOZ PULGARIN RICHARD  

51 1128480734 MUÑOZ VELASQUEZ ANDERSON  

52 1017153057 MONTOYA ZAPATA YONATHAN JAVIER 

53 1017181811 CIFUENTES MARTINEZ JOHN ALEXIS 

54 1017198761 ACEVEDO AGUDELO JUAN ESTEBAN 

55 1017272064 ORDOÑEZ VILLEGAS DIEGO ALEXANDER 

56 1017272831 RODAS CASTRILLON JUAN DAVID 

57 1019028295 RODRIGUEZ CASTRO LISSETTE  

58 1023525144 ECHAVARRIA CRISTANCHO MATEO  

59 1000188374 GUERRA LOAIZA YEISON ALBEIRO 

60 1000564963 FERNANDEZ GUERRA VALENTINA  

61 1000884721 PINEDA QUINTERO SANTIAGO  



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 12 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

62 1000893885 GRANADOS CARRILLO SANTIAGO  

63 1152447397 LOPEZ BEDOYA BAYRON ANDRES 

64 1152456626 HINCAPIE HIGUITA SANTIAGO  

65 1152702098 AGUIRRE VELASQUEZ JHONATAN  

66 1035231722 QUINTERO SALAZAR YEISON ALFONSO 

67 1037621863 CARDONA OSORIO BRAYHAN  

68 1023800491 VASQUEZ LUJAN EDILSON ARLEY 

69 1001468374 RAMIREZ SERNA ESTEBAN  

70 1001687674 BUSTAMANTE TAVERA JUAN PABLO 

71 71789684 ARBOLEDA SARMIENTO JORGE OVIDIO 

72 1049570978 ECHAVARRIA TAPASCO MIGUEL ANGEL 

73 1053326441 BALDEON VALLES NICOLAS ESNEIDER 

74 1128451849 CABRERA HINCAPIE LUIS ALBERTO 

75 1017224126 ALVIN LUNA LUNA JUAN PABLO  

76 1017262066 VALENCIA GUZMAN YARLEY ANDRES 

77 1018228739 BETANCUR RIOS SAMUEL MAURICIO 

78 1025642729 BEDOYA MUÑOZ SANTIAGO  

79 1025653986 MONTOYA FERNANDEZ DANIEL  

80 1026061597 RIVERA AVENDAÑO SIMÓN  

81 1000396033 HENAO ZAPATA SANDRA MILENA 

82 1000416739 PAVON VALENCIA JOSE DAVID 

83 1000539234 VASQUEZ ALEGRIAS FRANK DAVID 

84 1000644232 VELEZ FERNANDEZ LESLY  

85 1002581414 MENESES CARVAJAL CRISTIAN CAMILO 

86 1003634629 TOVAR GUZMAN ANNGIE ALEJANDRA 

87 1007110161 TAMAYO YEPES JUAN CAMILO 

88 1007622402 GARCIA ARREDONDO JUAN ESNEIDER 

89 1152710978 MONDALVE CASTILLO JUAN ANTONIO 

90 1214741017 CANO ZAPATA RODOLFO  

91 1214741105 CASTRILLON VALENCIA JHONATAN STIVEN 

92 3022211230 SOSA RAMIREZ SAMANTHA XIMENA 

93 1034987436 RESTREPO PENAGOS ALEZANDER  

94 1036190882 OSPINA FARFAN JUAN MANUEL 

95 1037660714 ALZATE HERNANDEZ MICHAEL  

96 1040570978 ECHAVARRIA TAPASCO MIGUEL ANGEL 

97 8464172 ACEVEDO CASTAÑEDA JAVIER ARLEY 

98 1017216046 PIEDRAHITA URIBE SEBASTIAN  

99 1235339339 MAESTRE MENGUAL NICOLAS ENRIQUE 

100 52864446 GOMEZ COBOS MARIA FERNANDA 

101 71295880 CUARTAS OROZCO DANIEL CAMILO 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 13 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

102 1088271700 RIOS VILLEGAS JUAN SEBASTIAN 

103 1130681811 MARIN CASTRO STEVEN HERNAN 

104 1017126751 ZULUAGA SALAZAR DANIEL ALEJANDRO 

105 1017258882 REBOLLEDO ESCOBAR ALEJANDRO  

106 1018222388 RESTREPO GIRALDO BRAHIAN ESTIVEN 

107 1020108403 RIOS PAREJA JUAN JOSE 

108 1025656089 GOMEZ MONTOYA YOSHUA ALEXANDER 

109 1025890538 RUIZ GIRALDO JERONIMO  

110 1001017781 HOYOS ARANGO MARIA JOSE 

111 1001366864 ESCOBAR GOMEZ SIMON  

112 1001590760 ESCUDERO MERLANO DANIELA  

113 1007221923 QUIROS URIBE SEBASTIAN  

114 1152471097 MORALES MONTOYA DANNA TATIANA 

115 3391570 PEÑUELA VASQUEZ ADRIAN  

116 1033178352 JARAMILLO MARIN SAMUEL  

117 1036607769 VARELA MADRID BYRON YAMIT 

118 1036641230 HENAO RESTREPO ANDRES  

119 1036648126 ALVARADO MEJIA LUIS CARLOS 

120 1037638488 MOLINA ARBOLEDA MIKE DONOVAN 

121 1037674406 PEREZ MURILLO YEREMI ADRIAN 

122 1020447689 MONSALVE PEREZ JUAN SRBASTIAN 

123 1001132957 LOPEZ LOPEZ SAMUEL  

124 1005234901 JAIME VASQUEZ DAVID ALBERTO 

125 1152189229 CARDONA ZAPATA ANDRES  

126 1000411507 MARROQUIN OCHOA ALEJANDRO  

127 1037655016 CORDOBA BODER ALEJANDRO  

128 1153464095 MUÑOZ GALVEZ ANDRES ESTEBAN 

 
 
2.3. TÉCNICO LABORAL COMO ASISTENTE EN DESARROLLO DE 

SOFTWARE 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1015071675 ZAPATA HENAO DUBIAN ESTIVEN 

2 1017272252 RAMIREZ GIRALDO DENEICI ELEANI 

3 1040501513 SERPA RODRIGUEZ ANDRUS  

4 1045144737 PÉREZ MORENO PAULA ANDREA 

5 1017136005 GIL CONGOTE DEYBY DE JESUS 

6 1027998555 CARO GOMEZ KAREN YULIETH 

7 1036449707 INFANTE MUNERA SAMUEL  

8 1018236544 ARBOLEDA ZAPATA NICOLL  



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 14 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

9 1020113422 AYALA MONTOYA JUAN DIEGO 

10 1146441627 MEDINA ROMAÑA YINER YARI 

11 1039089292 HERNANDEZ DIAZ KEIDER DARIO 

12 5198985 ESCORCIA ALVAREZ MILAGROS YAKELYN 

13 1042732047 RAMIREZ MOSQUERA YIRLEDI  

14 1063282979 MORA BUILES GEORLIN DUVAN 

15 1069899177 MARQUEZ RODRIGUEZ MAIDY LIBETH 

16 1127584965 MACHIS LLERENA LAUARA VANESA 

17 1018237055 HERNANDEZ  JUAN ESTEBAN 

18 1023524073 BEDOYA  EMANUEL  

19 1025649946 VASQUEZ DAVID SANTIAGO  

20 1013338148 RENTERIA HENAO SANTIAGO  

21 1152703367 RAMIREZ LOPEZ TATIANA MARCELA 

22 1038263780 CORREA RAMIREZ JUAN MANUEL 

23 1038767770 ROMERO OSORIO CINDY YURANY 

24 1039090493 URANGO URANGO VIVIAN SAINETH 

25 5499939 QUINTERO MENDOZA RONANYELIS ANAIS 

26 1122237526 ARANGO ROMERO JHONY JHOAN 

27 1015187106 NOREÑA UPEGUI SHEILON  

28 1017133571 GIL MARTIN JOHAN STEPHAN 

29 1017922529 GONZÁLEZ BEDOYA JUAN CAMILO 

30 1025889321 RIAÑO GUARIN ERICK YUDIAN 

31 1216724042 ABADIA BERMUDEZ NATALI  

32 14252530 CIFUENTES GONZALEZ JORGE ELIECER 

33 3838398 ARRIETA UBARNE LUIS JAVIER 

34 43744154 SANCHEZ ISAZA LILIANA IVONNE 

35 1033178908 VILLA CHAVARRIA YINETH XIOMARA 

36 1033259507 ECHAVARRIA OSPINA MATEO  

37 1037472837 RAMIREZ IGLESIAS OSCAR DAVID 

38 6095676 RODRIGUEZ RESTREPO ANGELO LUIS 

39 1046529665 MENA MORELO LEYINSON  

40 1015072262 GOMEZ OSPINA JOHANA SALOME 

41 1015187378 NOREÑA CASTRO MANUELA  

42 1015188610 BARRENECHE RIVERA MIGUEL ANGEL 

43 1017219681 LONDOÑO HIGUITA CLAUDIA YOVANNA 

44 1020110247 CARDONA PRISCO LUISA FERNANDA 

45 1023526857 LONDOÑO QUICENO JOSE  

46 1000399335 GARCIA JARAMILLO SEBASTIAN  

47 1041350775 YEPES SUAZA JULIAN ESTEBAN 

48 1063718629 AVILA RAMOS CECILIO JOSE 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 15 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

49 1065882233 CUBIDES MEJIA VALENTINA  

50 1102893891 ACOSTA DE HORTA DAIRAY LUZ 

51 1105391699 MONTES SUAREZ LEONARDO ANDRES 

52 1128419962 CASTRO DABID LILIANA SOREIDI 

53 1020110132 GIL OSPINA JACKELINE  

54 1020113232 CRISTANCHO GALEANO JOHAN CAMILO 

55 1020115743 MANCO MUÑOS SANTIAGO  

56 1020116801 SUAZA AMAYA MAYKOL  

57 1021314424 CUESTA PANESSO KEVIN ANDRES 

58 1021807631 GARCIA ROJAS MATEO  

59 1023592790 ZULUAGA OSPINA MARIA SALOME 

60 1027963472 GONZALEZ RODRIGUEZ LICETH JOHANA 

61 1028140950 CASTAÑEDA GRANADA MARVIN SANTIAGO 

62 1000306006 NOREÑA UPEGUI SHARON  

63 1000533972 GARCIA SERNA LUISA FERNANDA 

64 1000887182 LONDOÑO DAVID ANDRES  

65 1032012349 MOSQUERA CORDOBA EMANUEL FELIPE 

66 1033179571 MAZO JARAMILLO CARLOS ANDRES 

67 1036253750 QUINTERO CASTAÑO CESAR DAVID 

68 1040503827 DE LA OSSA MONTOYA LUIS MIGUEL 

69 1036668700 LOAIZA LOAIZA ESTIVEN ESTIVEN 

70 1017261079 ARRIETA VILLANUEVA JUAN CARLOS 

71 1017931188 VARGAS  STIVEN  

72 1018231755 TABA GARCIA ALEJANDRO  

73 1018237158 AGUAS SIERRA NATALIA ANDREA 

74 1018373490 DURANGO RESTREPO JONATHAN ARLEY 

75 1020112519 MARTINEZ CORREA DAVID  

76 1020113829 OSPINA RAMIREZ MARIA JOSE 

77 1020113833 VILLADA CARMONA SANTIAGO  

78 1020114861 HERNANDEZ GUTIERREZ JUAN MANUEL 

79 1022144051 CANO ESTRADA MARIA EUGENIA 

80 1023523622 VILLA CORREA JULIANA ANDREA 

81 1023523926 GIL LONDOÑO SANTIAGO  

82 1023626499 BRAN CALDERA SEBASTIAN  

83 1023631908 MARIN TABORDA MATEO  

84 1025650588 GOMEZ URREGO CINDY VALENTINA 

85 1025651026 RIVERA HERNANDEZ SEBASTIAN  

86 1025763702 PANIAGUA VELASQUEZ ANA SOFIA 

87 1028781749 MARTINEZ MOLINA BRAYAN YESID 

88 1031811008 PARRA SAENZ JEISON ANDRES 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 16 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

89 1000193484 GOMEZ MONTOYA LINDA DAYHANA 

90 1000537607 AGUDELO RAMIREZ JHON ALEXANDER 

91 1001140189 BARRERA RODRIGUEZ JUAN DIEGO 

92 1001540236 MURILLO ASPRILLA CAROLINA  

93 1001709706 MORA MORALES MICHELL  

94 1011395126 ZAPATA PALACIO JUAN JOSE 

95 1011513381 TANGARIFE GAVIRIA MATIAS  

96 1152464727 MOSQUERA PADILLA CAMILA  

97 1152702376 ALZATE RODRIGUEZ LUISA FERNANDA 

98 15459178 MIRANDA CANO JORGE HERNAN 

99 1032013598 PULGARIN CORREA MICHELL DAVID 

100 1032013628 RAVE GOMEZ JUAN ESTEBAN 

101 1032014060 LOAIZA MARTINEZ MELISA  

102 1033179778 GIRON MURILLO SANTIAGO  

103 1036254970 ATEHORTUA SALAZAR NATALY  

104 1040500782 LOPEZ JIMENEZ DANIELA ANDREA 

105 1216728692 ORREGO ECHAVARRIA LAURA LAURA 

106 1045078593 VARGAS VILLA MARIA JOSE 

107 1020111909 OROZCO GUTIERREZ LUIS MIGUEL 

108 1021924653 MEJIA RICO JUAN PABLO 

109 1025645944 ZAPATA SOTO EMANUEL  

110 1025651211 VERA LUNA MARIA JOSE 

111 1027801382 MIRANDA ECHEVERRI JUAN PABLO 

112 1012425608 RODRIGUEZ ÑUSTES ROSMERY  

113 1152221361 RUEDA GUISAO ANDRES FELIPE 

114 32296735 MARTINEZ CORDOBA NORMA MARIA 

115 1032179687 PULGARIN ABDALA SAMER ALI 

116 1033182146 BOTERO SALAZAR SALOME  

117 1034990744 HERRERA GIL JERONIMO  

118 1037667312 CARVAJAL BERRIO JEFFERSON  

119 1037672475 ZAPATA HERNANDEZ ALEJANDRO  

120 1020425541 PUERTA YEPES FERNANDO  

 
 
2.4. TÉCNICO LABORAL EN AUXILIAR EN ANÁLISIS Y GESTIÓN DE 

DATOS 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1002085307 GARCIA BUSTAMANTE YAIR ANDRES 

2 1216726502 CORREA MEJIA YEISON ALEXANDER 

3 1000085289 ZEA MINOTA LUIS FELIPE 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 17 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

4 43208076 GONZALEZ MUÑOZ BIBIANA FARLEY 

5 6573013 ALVAREZ REYES LUZ MARINA 

6 1017212106 VIGOYA YEPES ERIC JEFERSON 

7 1152695576 CORDOBA USUGA ESTEFANIA  

8 1020106737 ACEVEDO MACHADO CAMILA  

9 1020479270 SANCHEZ HERRERA JUAN DIEGO 

10 1152190147 GOMEZ GALLEGO MARIA VANESSA 

11 1152712126 CANO MADRID ESTEFANNY  

12 1001137309 HERRERA GIRALDO NATALIA  

13 1017235622 MONTOYA GUTIÉRREZ DUVAN CAMILO 

14 1007121582 RUIZ SERNA BRAYAN ESTIVEN 

15 1011513174 RUIZ MEJÍA MADELIN  

16 12995413 CUASPUD MARTÍNEZ FRANCISCO JAVIER 

17 1037633574 ORTIZ LOAIZA SEBASTIAN  

18 1037637308 CANO VELASQUEZ LICETH KATHERINE 

19 98710572 ESTRADA DIOSA JAMES ANDRES 

20 1105391199 ANAYA ZARZA NAYFAIDITH YORIANA 

21 1013342625 MOLINA TAPASCO SARA  

22 1216724148 MUÑOZ DIOSA YULIANA MELISSA 

23 78734294 ARANGO SARMIENTO JUAN CARLOS 

24 1035857141 BOGALLO RIOS YHOJAN ESTIBEN 

25 71229194 HIGUITA SEPULVEDA MARTIN FERNANDO 

26 79976164 RODRIGUEZ PINZON NAYME RAGNER 

27 8064171 CALLE MAZO JUAN DIEGO 

28 1102867765 DIAZ  DERNAYS  

29 1128386734 ARIAS VEGA JOHN ESTEBAN 

30 1020401548 GOMEZ ROMAN LEIDY VIVIANA 

31 1000083765 GIRALDO AGUIRRE MATEO  

32 1152186906 GALLÓN MONSALVE CRISTHIAN ALEXIS 

33 1152225919 CORREA SALAZAR SEBASTIAN  

34 1214722405 GAVIRIA GOMEZ JOHAN ALEXANDER 

35 1214723249 PINTO MONSALVE JESICA JESICA 

36 32144884 ROLDAN CORDOBA DIANA CATALINA 

37 1033339110 MAYA MAYA JUAN DAVID 

38 1040734185 CASTRO GARCIA CRISTIAN ANDRES 

39 98653348 CONGOLINO ARAGON LUIS ARMANDO 

40 1017148938 MUÑOZ GALEANO CARLOS DAVID 

41 32140917 REINA PINEDA CAROLINA  

42 1102829217 SALCEDO MARTINEZ ANA RIELA 

43 1128273195 GONZALEZ FERNANDEZ JOSE DARIO 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 18 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

44 1128397638 TABARES MADRIGAL ANA MARIA 

45 1128426691 BLANDON ZULUAGA DANIEL FERNANDO 

46 1128468243 PINO FLOREZ RAISA JULIANA 

47 1017196928 VALENCIA  WEINER ANDRES 

48 1017204890 RIVERA LONDOÑO DANIELA  

49 1017226137 DUQUE CANO ANDRES  

50 1025647933 FONTECHA ZAPATA MARÍA PAULINA 

51 1026582324 GIRALDO OCAMPO XIOMARA XIOMARA 

52 1040573547 METAUTE VELEZ EMANUEL  

53 98764768 CALDERON ARBOLEDA FRANCISCO JAVIER 

54 1045504328 VIDAL ROMAÑA MARILINA  

55 1152460553 GIRALDO SEVERINO SARA DANIELA 

56 117125899 GARCIA SALAS JEFFERSON STIVEN 

57 1035438178 CASTRO GOMEZ CINDY VANESA 

58 1039089926 BERROCAL SANMARTIN ROSA  

59 71380698 CANO GIRALDO JHOJAN ALEXIS 

60 7202043 NUÑEZ ALTUVE OSCARY  

61 1017143801 BALLESTERO JIMÉNEZ GUSTAVO ANDRÉS 

62 1011394630 LOPEZ GUERRERO CRISTIAN DAVID 

63 3400127 PARRA GARCIA EDISON ANDRES 

64 1036664053 ARTEAGA VALENCIA WANDA VANESSA 

65 1020470851 SUAREZ MILAN SEBASTIAN ALEXIS 

66 1000897224 ARDILA LISCANO MARIANA  

67 1039464458 METAUTE PANIAGUA LAURA VANESSA 

68 1128475686 TORRES SILVA SHIRLEY TATIANA 

69 1015071911 OSORNO OROZCO ISABELA  

70 1017122836 VASQUEZ LOSADA RONALD  

71 1017196200 SUAREZ MONTOYA YENY MARCELA 

72 1017240310 ORTIZ MEDINA ESTEBAN  

73 1007235293 GOMEZ GALVIS JHON MARLON 

74 1152441707 CASTAÑO ARIAS HENRY MATEO 

75 43866513 GARCIA ZAPATA JOHANNA FERNANDA 

76 1034986214 BALBIN OTALVARO LUISA FERNANDA 

77 1036602643 AVILA TORRES LIZ KAREN 

78 1039453560 GARCIA OSPINA EDWARD  

79 1017133341 SIERRA TABARES LEIDY JOHANA 

80 1017931617 RODAS MORALES SOFIA  

81 70122848 MUNERA PINEDA ROGER ANTONIO 

82 71365353 PALACIO CARDENAS RUBEN DARIO 

83 1040749413 PAVAS BARRERA TATIANA ANDREA 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 19 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

84 10951764 BARRERA GONZALEZ HIRAM ALFONSO 

85 1128272388 LEON OSPINA JULIÁN ESTEBAN 

86 1128405089 GARCIA SALAZAR YURANY ALEJANDRA 

87 1020446557 ÁLVAREZ RESTREPO VERÓNICA YURANY 

88 1020447426 MUÑOZ COLORADO XIOMARA ANDREA 

89 1020464052 MEJÍA MEJÍA MATEO  

90 1000661829 HERRERA MARIN MARIANA  

91 1007528887 FRANCO CATAÑO KARLA CRISTINA 

92 1011514217 VELEZ QUINTERO ANDREA  

93 1152189695 MORALES PULGARIN ALEXIS ANDRES 

94 1152469342 QUINTERO LONDOÑO CRISTIAN  

95 1214735609 GRACIANO GOEZ SANTIAGO  

96 1036609677 MARTINEZ VELEZ NATALIA  

97 10782233 BARRERA GONZALEZ GABRIEL ANDRES 

98 1017228820 DIEZ MORENO MARIA CLARA 

99 1032436767 MORA MOJICA SERGIO ENRIQUE 

100 1036686285 BLANCO  SUSANA  

101 1017170354 LONDOÑO OSORIO LAURA  

 
 
2.5. TÉCNICO LABORAL EN AUXILIAR DE MARKETING DIGITAL Y 

REDES SOCIALES 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1039474155 RESTREPO USUGA JHOJAN MATEO 

2 1001227521 JANSASOY JANSASOY JOSE SEBASTIAN 

3 39175689 JANSASOY JANSASOY 39175689 39175689 

4 35586376 LONGA COPETE HASTING VISALIA 

5 6931917 OCHOA FALCON JOHENDRY ENRIQUE 

6 1005152478 FORERO ARIZA MARIA ALEJANDRA 

7 43107969 DOMICÓ USMA CLAUDIA ANDREA 

8 1007120926 USTA ARGUMESO JOHANA PATRICIA 

9 1151448263 GUTIERREZ ARANGO LIZETH CRISTINA 

10 1100549589 VERGARA MOLINA YINA MARCELA 

11 1128442033 HERNÁNDEZ MORENO YESICA YICETH 

12 1007433677 PRADA CULMA ALDIVIER ESTIVEN 

13 1013460182 JIMENEZ ALVAREZ ANDREA  

14 1032012865 RAMIREZ RESTREPO ASHLYE NICOL 

15 1054557932 OQUENDO GUZMAN SAMY ENRIQUE 

16 1025891938 HERNÁNDEZ VELÁSQUEZ ELIZABETH  

17 1000885982 POSADA GARCIA RICARDO  



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 20 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

18 1033257987 RICO SANCHEZ EYDER ALEXANDER 

19 1017250564 CARDONA JIMENEZ GERALDYNE  

20 1042093220 ISAZA MUÑETON SEBASTIAN  

21 1054544205 AMADO TREN SOFIA ALEJANDRA 

22 1020224707 HENAO CHAVERRA SARA ISABELLA 

23 1000441707 VELEZ HERRON MIGUEL ANGEL 

24 1000644187 CASTAÑO AGUIRRE JOSE DANILO 

25 1001363460 VILLA ARIAS BALENTINA  

26 1152446080 OSPINA RODAS DANIELA  

27 1020302333 TORRES GOMEZ CAMILA  

28 87716345 CISNEROS DELGADO JOSE MAURICIO 

29 1026151092 SANCHEZ MORALES LINA MARIA 

30 1001743964 JARAMILLO ZAPATA ALEXANDRA  

31 1152210777 MARÍN MARIN KATERINE KATERINE 

32 1128447240 GARCIA HINCAPIE CAROLINA  

33 1018238415 OSORNO ARBOLEDA JUAN JOSÉ 

34 1001686537 RODRIGUEZ BENJUMEA SARA  

35 1152452329 MORALES BARRIENTOS MARIA CAMILA 

36 1020462717 VALERO LOPEZ CAMILO ANDRES 

37 1025761296 MUNERA PALACIOS LAURA JHOANA 

38 1026137888 MEJIA FRANCO PAULINA  

39 1026305104 PARDO MATALLANA CRISTIAN DANIEL 

40 1001226647 URREGO DURANGO TAYNA NELITZA 

41 1147722 CORREA CABRILES VALENTINA PATRICIA 

42 1017234403 LOPERA MORA MAYRA ALEJANDRA 

43 1036636275 OCAMPO CASTAÑEDA ANDRES ANDRES 

44 5268808 CISNEROS DELGADO FERNANDO ESTEBAN 

45 1017204022 PAVONNY GARCIA LEIDY ALEJANDRA 

46 1017217766 NIÑO DE LA ESPR SARA CRISTINA 

47 1025645070 CARDONA ESPINOSA JULIANA ANDREA 

48 1027521919 ZAMORA MARTINEZ ALISSON MAYLING 

49 1000539319 GUERRA ZAPATA NICOLAS  

50 1000644425 SUAZA BRAND MARIA ISABEL 

51 1152209602 HIGUITA RAMIREZ MONICA ANDREA 

52 98773535 GUZMAN GAVIRIA JOHN ROBINSON 

53 1017222070 PULGARIN CASTAÑO STEFANNY  

54 71360656 AGUDELO R LUIS MIGUEL 

55 71386430 SALGADO HERNANDEZ RONALD  

56 7981522 ANGULO ARDILLA ADRIANA TAHILY 

57 1014299485 IRURITA RODRIGUEZ MARIA JOSE 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 21 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

58 1017161485 MEJIA LOPERA VERONICA JOHANA 

59 1025881287 DAVILA ECHEVERRI SUSANA  

60 39210937 FAJARDO  SORLEY  

61 42998821 VASQUEZ JARAMILLO NANCY DEL SOCORR 

62 1032460145 CUMBE FIGUEROA TATIANA  

63 1037664991 GUERRERO ZULUAGA ALAN CAMILO 

64 1128417524 ALVAREZ MUÑOZ JENNY CATALINA 

65 1017931381 NOHAVA  NICOLAS  

66 1021923319 ARANGO VEGA MATIAS  

67 43526242 MADRID HENAO DIANA  

 
 
2.6. TÉCNICO LABORAL EN AUXILIAR EN MERCADEO DIGITAL 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1020469053 GOMEZ TORO VIVIANA JANNETH 

2 43999506 PUERTA GOMEZ LUZ VICTORIA 

3 1038804566 SANCHEZ SANCHEZ AL DUBIER ANDRES 

4 1105929777 RUIZ LOPERA VALENTINA  

5 1021806260 CHANCI POSSO DANIELA  

6 1035442107 CORREA RIVERA VALERIA  

7 1000646036 RUIZ RILDAN JHULIANA ANDREA 

8 1000898268 MARTINEZ GUTIERREZ JAMES ARLEY 

9 11793874 GARCIA ARBOLEDA JOSE EDER 

10 1036778152 OROZCO GRISALES EVER DE  JESUS 

11 1001404569 CORREA TANGARIFE KEISY ELOISA 

12 43633286 MADRID PARRA MARCELA  

13 1103949908 GONZALEZ DE LAOSSA YONALIS MARIA 

14 1017141016 URIBE HURTADO VERONICA  

15 1214746273 CORDOBA LOAIZA MARIA CAMILA 

16 43603289 GUTIERREZ RAMIREZ DIANA ALEJANDRA 

17 1036613983 CANO JARAMILLO RICHARD OLIVER 

18 1128406985 OSORIO GARCIA VANESSA  

19 1025764725 CASTRILLON PUERTA NICOL JIMENA 

20 1000393066 SANCHEZ LOPEZ MARIA JOSE 

21 1152192532 VÉLEZ MONSALVE LISETH VIVIANA 

22 1152694647 CANO SALAZAR KATHERIN  

23 1152715674 CORTEZ MEJIA GERANDINE MILETH 

24 1036652624 CORREA  JIMMY  

25 1038095212 PACHECO GIRALDO ALISSON UBIEIDY 

26 6645318 ALFONZO PINTO JEAN PIERRE 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 22 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

27 1000462002 MANZI SIDEROL PAULA ANDREA 

28 1152686473 RENDÓN CARVAJAL KAREN ANDREA 

29 5108134 PARRA MARQUEZ JETZABEL ALEJANDRA 

30 52442043 CALDERON GONZALEZ SANDRA MILENA 

31 5620567 MENDOZA  LISBETH  

32 5696109 BRICEÑO RAMIREZ KARLA VALENTINA 

33 5699636 QUINTERO RAMIREZ JESIS ALEJANDRO 

34 1082988600 FERNANDEZ SUAREZ LAURA MILENA 

35 1128398797 ARENAS GIRALDO NEIDY YOVANA 

36 1025889635 RESTREPO URREGO SALOMÉ  

37 43162518 LOPEZ RUA SANDRA ELIZABETH 

38 1114154270 ALVAREZ MARIN LISETH JIMENA 

39 1122723288 CORTEZ PALMA RUTH ESTHER 

40 1128444687 LOPERA RODRIGUEZ MARIBEL  

41 1017255786 LONDOÑO RUIZ VALERIA ANDREA 

42 1017923864 LOAIZA SANCHEZ JUAN SEBASTIAN 

43 1017929608 GALLÓN MONSALVE MARIANA  

44 1007532019 CHAVERRA MONSALVE ANGIE  

45 1214731002 OLAYA VILLA CATHERINE  

46 39426164 CIFUENTES QUIJANO SARA CRISTINA 

47 43661121 TABORDA GAVIRIA LUZ MARINA 

48 1017212595 GUEVARA ZAPATA JARLEIY ANDREIY 

49 1126911275 LARA MARCANO YESIREE DE LOSANGELES 

50 1020420229 UPEGUI GARCIA GABRIEL ANGEL 

51 1000086798 OTALVARO LOPERA CATALINA  

52 1000899783 DAVILA ECHEVERRI GERALDINE  

53 1013460114 RIOS HERNANDEZ PAULINA  

54 43607125 BOTERO ZULUAGA CLAUDIA LUCÍA 

55 43738548 OTALVARO MADRID LUZ MIRYAM 

56 43908468 LONDOÑO GUTIERREZ CATALINA  

57 1033178643 ARBOLEDA GARCIA MIGUEL ANGEL 

58 43611999 GOMEZ FRANCO SANDRA MARYBELL 

 
 
2.7. TÉCNICO LABORAL POR COMPETENCIAS COMO AUXILIAR DE 

MERCADEO Y MARKETING DIGITAL 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1000761135 MONTOYA UPEGUI DIEGO ALEJANDRO 

2 42897368 GONZALEZ  MIRYAM DE JESUS 

3 1000399326 CHAVERRA CHAVARRIA JUAN DAVID 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 23 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

4 43278000 VERGARA VELEZ ERIKA MARIA 

5 43541903 RIOS  NANCY EDILMA 

6 1000537207 MENDOZA SANCHEZ VANESA ALEXANDRA 

7 43563063 LOPEZ LOPEZ BERENICE  

8 1017154737 AMAYA OSPINA YEFFERSON FELIPE 

9 1023629757 MONTOYA OQUENDO SOFIA  

10 1001228378 DIAZ VASCO VALENTINA  

11 1001988276 LOPEZ MORENO DIANA CRISTINA 

12 1004756782 RUIZ GOMEZ ERIKA SHIRLEY 

13 43577921 CASTILLO AYALA ISABEL CRISTINA 

14 1045106787 MARIN MIRA ANDRES FELIPE 

15 1081914292 CASTILLO TAPIA JAVIER DE JESÚS 

16 1021806374 CANO CANO STEFANIA STEFANIA 

17 1144075874 PARRA HERNANDEZ JUAN CAMILO 

18 1025765024 CHANCI VERGARA NICOL MANUELA 

19 43110055 MEJIA CARDONA MARY LUZ 

20 1037613902 RUIZ GÓMEZ ESTEFANÍA  

21 6441656 CAMACHO CAMACHO BETXY MACARENA 

22 1018348536 POSADA MONSALVE MILLER LEIDY 

23 1005026663 ARENAS GUERRERO YANETH JULIANA 

24 1644503 PEREZ TORRES KATY ADRIANA 

25 5462796 PACHECO LINAREZ YOHANIR ODULIA 

26 1053855993 MARTINEZ BOHORQUEZ ANGUIE YALILE 

27 1022375375 SUAREZ ESPITIA LIDY CATALINA 

28 1023625806 ZAPATA ZAPATA ANDRES FELIPE 

29 1152709638 BERMUDEZ ORTIZ MAYRA DANIELA 

30 32298672 GALLEGO RAMIREZ MARITZA JOHANA 

31 43724364 VAHOS RESTREPO ROSA ANGELICA 

32 21651278 VARGAS MOLINA ANA EUCARIS 

33 1015067039 VALLE TORRES YEICI MANUELA 

34 1017122537 MORALES TORRES DALLIRIS MARCELA 

35 1022147320 VAHOS MUÑOZ ANGELA MARIA 

36 1025668055 GOMEZ  XIMENA  

37 1025887210 GALVIS VILLADA SARA  

38 1025891979 ROJAS MARTINEZ BRITANY ALEJANDRA 

39 1007243713 TAPIAS GALVIS LUIS MATEO 

40 1013355314 OROZCO HERRERA MANUELA  

41 1033179540 RESTREPO OSPINA JULIANA  

42 1035856415 CUARTAS GIRALDO XIMENA LISETH 

43 1036131779 MONSALVE MARIN SHARID FERNANDA 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 24 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

44 1036684154 CORTES SILVA ALEXANDRA  

45 1040326311 OSORIO ARREDONDO MARIA FERNANDA 

46 1020473250 GUTIERREZ GOMEZ ESTEBAN  

47 1000639965 MARTINEZ SALAZAR ANA MICHELL 

48 32181327 ZAPATA JARAMILLO LEIDY JOHANNA 

49 1040745763 MUÑOZ MORENO LAURA FERNANDA 

50 1110580752 OSORIO GUARIN JEFERSSON  

51 1128448651 HOYOS GIRALDO DIANA LORENA 

52 1000193610 DELGADO HERRERA PAULINA  

53 1001016213 GARCES MESA BRAYAN ALEXIS 

54 1011395134 GIL MEJIA MANUELA  

55 1011397845 YEPES MIRANDA MARIA JOSE 

 
 
2.8. TÉCNICO LABORAL EN AUXILIAR DE INFORMÁTICA Y 

REPARACIÓN DE COMPUTADORES 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1128466928 MENA  EDIER  

2 1128476447 DUQUE MORALES MANUEL FERNANDO 

3 1002500704 ARRIETA RIVERA OSNAIDER  

4 1001028544 FUENTES AGUALIMPIA KELLY JOHANA 

5 1077442664 ARRUNATEGUI ANDRADES JIMMY DANIEL 

6 1015072524 USUGA OQUENDO DARLINSON  

7 8465500 VELEZ LOPEZ OSCAR ANDRES 

8 98378303 SALCEDO RODRIGUEZ JAVIER GERARDO 

9 1000535427 GAMBOA ROSALES RONALD STEVEN 

10 1020104272 GONZALEZ CANO JOSE MANUEL 

11 1001132963 ASPRILLA SANCHEZ YEFERSON  

12 71312964 FLOREZ ACEVEDO WILMAR ANDRES 

13 1015187678 GIRALDO DUQUE KEVIN  

14 1017187051 OQUENDO FIGUEROA YURANY ANDREA 

15 1020115754 ARENAS MELAN SOFIA  

16 1152458767 MEJIA OSPINA JORGE ESTEBAN 

17 1025640027 MUÑOZ RIOS MIGUEL ANGEL 

18 71776980 BERRIO GOMEZ ELKIN MAUR 

19 8070662 ZAPATA MUÑOZ CARLOS ANDRES 

20 1026157647 MONTOYA RESTREPO YULIETH KATERINE 

21 1000635484 ALVAREZ HENAO HERNANDO ALEXANDER 

22 19411454 JIMÉNEZ ALTAMAR RAFAEL CARLOS 

23 1001369878 LOPERA TORRES MIGUEL ANGEL 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 25 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

24 7239744 FONSECA RODRIQUEZ RICHEILY VICTORIA 

25 8435848 SALINA QUEJADA DIDIER ALBERTO 

26 1053764573 CARDONA TORRES JORGE HELIBERTO 

27 1214748842 LUGO SÁNCHEZ LUZ YORLADY 

28 32108819 ZAPATA ZAPATA DURLEY ANDREA 

29 98602064 VÉLEZ MONTOYA JOHN FREDY 

30 4994898 BRICEÑO VITERI ARIANA CRISTINA 

31 1026163663 PALENCIA LONDOÑO ANDRES SEBASTIAN 

32 1023523981 GOMEZ HERNANDEZ DYLAN MAURICIO 

33 1001131709 GÓMEZ GIRALDO JULIÁN  

34 1001140246 BENAVIDES GALVIS JORGE ANDRES 

35 1001588005 BEDOYA RAMIREZ JOHAN MANUEL 

36 1032012017 MONTOYA HERRERA EMANUEL ANDRES 

37 1035427872 MARTINEZ ACEVEDO EDDIE SANTIAGO 

38 1011510765 TREJO SANTANA JHONATAN  

39 52863414 SOLER ORTIZ AILEEN JANETH 

40 1128436272 CASTRO MONSALVE JULIAN RAMIRO 

41 1023622809 HOLGUIN RESTREPO MARIA CAMILA 

42 1027521545 LASTRE AVENDAÑO MICHAELL SHEBASTIAN 

43 1011392454 CHAVARRIA HENAO DIEGO ALEJANDRO 

44 1035970781 BURITICA RESTREPO JUAN CAMILO 

45 1036689352 ECHEVERRI RUA SEBASTIAN  

46 1025892059 ARBOLEDA SARMIENTO JUAN SEBASTIAN 

47 1152199826 RESTREPO CHAVERRA LUIS FELIPE 

48 1088289848 HENAO ESCOBAR HUGO ANDRES 

49 1193146518 RODRIGUEZ GUTIERREZ LUISA FERNANDA 

50 165411206 CORDERO GUERRERO HEYGER MOISES 

51 43833695 GRISALES ORTIZ SANDRA MILENA 

52 4938739 CAMARGO TRIANA CARLOS ALFREDO 

 
 
2.9. TECNICO LABORAL EN ASISTENTE EN DISEÑO GRÁFICO 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1003943110 FORASTERO TUNAY NESTOR  

2 1021807335 PALACIOS MORENO SARA LISETH 

3 1128455858 BUSTAMANTE IDARRAGA NODIER  

4 1017238767 BEDOYA BALBIN MATEO  

5 1025650580 MARIN LOPEZ CRISTIAN CAMILO 

6 1013461297 ROMERO RANIS LUIS ANGEL 

7 1018240505 VELEZ LEON ISABELLA  



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 26 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

8 1120066177 GALLEGO BURBANO ASHLEY NAYVETH 

9 1017133051 PARRA HOLGUIN LILIBETH  

10 1023830188 PALACIO MORALES LAURA MARCELA 

11 43154141 RESTREPO LOAIZA MADELEYNE  

12 8203284 SUACHE MARULANDA ISAÍAS  

13 1128475545 ALVAREZ CANO CRISTIAN FELIPE 

14 1020457989 SANCHEZ ZEA MARIA ALEJANDRA 

15 1021923667 GIL ZULUAGA KEVIN ALEJANDRO 

16 1001226443 CASTILLO  BRAYAN ALEXANDER 

17 1002132763 RADA ORTEGA YULIANISS ANDREA 

18 1140863360 CARDOZO HERRERA KATERINE  

19 32107502 ZAPATA MARTINEZ YUDY ALBANI 

20 1020105553 RUA SALDARRIAG SAMUEL FELIPE 

21 1068136291 ARRIETA MONTES JHOMAR FARID 

22 1025762029 JARAMILLO ESCOBAR JHOJAN ALEXIS 

23 1004924434 PEREZ TORRES BRENDA ALEXANDRA 

24 1005753019 TRUJILLO GUEVARA BRAYAN CAMILO 

25 1025651393 JARAMILLO  SARA  

26 1214722704 AMAYA GUZMÁN JUAN CAMILO 

27 1027998529 MOSQUERA MOSQUERA JUAN ESTEBAN 

28 3154905 PAÑALOZA MORENO SAMUEL EDUARDO 

29 1035971147 GALLEGO VELASQUEZ VALENTINA  

30 1037389484 MONSALVE MONSALVE FRANKLIN DAYMINSON 

31 1128437788 LOPEZ VALENCIA ESTEFANIA  

32 1128474333 SALINAS RODRIGUEZ KELLY JOHANA 

33 1006715874 OCAMPO  MILDRED  

34 1039459686 CASTILLO MARIN CRISTIAN ANDRES 

35 1152206026 SIERRA ZAPATA AURA CRISTINA 

36 1045047397 GRANADA GIRALDO ANA MILENA 

37 1025651932 FERNÁNDEZ FLÓREZ MARIA PAULINA 

38 1006510199 PANIAGUA MAVESOY DIEGO MAURICIO 

39 1152697753 ALVAREZ PEREZ DANIELA  

40 1216726243 MARTINEZ GARCIA JHONY ALEXIS 

41 71271334 CANO ECHAVARRIA OSCAR HUMBERTO 

42 7436497 NARANJO MEDINA ANGIE CAROLINA 

43 1073519659 AVILA RIVILLAS KAROL ANDREA 

44 1005289438 VERGARA IGNASZEWSK YATZEL ZAHILED 

45 43988774 MUÑETON GALEANO NATALIA  

 
 
 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 27 de 32 

 2.10. TÉCNICO LABORAL EN AUTOMATIZACIÓN EN DOMÓTICA E 
INMÓTICA 

 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1037613041 ZAPATA RODRIGUEZ JUAN CAMILO 

2 1017203618 LOPERA GIRALDO MICHAEL DAYHAN 

3 1146435795 PEREZ AGUDELO JOHNATAN STEVEN 

4 76318657 BAMBAGUE CALVACHE ARLEY ALBERTO 

5 98708928 PORRAS RESTREPO JOHN ALEXANDER 

6 71795422 MAHECHA TABORDA MANUEL DE JESUS 

7 1020444185 ZAMARRA BEDOYA JUAN CAMILO 

8 1000206288 BEDOYA SUAREZ YERLY  

9 1013342794 MARTINEZ OSORIO PABLO ISAAC 

10 1017122155 MOSQUERA  WILFER DANIEL 

11 71278426 RODRÍGUEZ CHAVERRA ÓSCAR ANDRÉS 

12 1128460829 RESTREPO CUARTAS MIGUEL ANGEL 

13 1102846912 CHAMORRO LORA CARLOS ANDREA 

14 15337546 BUITRAGO  ELKIN MARIO 

15 71753563 CANO ALDANA DIEGO ANDRES 

16 98704953 RUA  ANDERSON  

17 1017274357 OSORIO GUARIN LUIS ANGEL 

18 71005636 QUINTANA CIRO CARLOS MARIO 

19 71331537 MORALES PALACIO JULIAN MAURICIO 

20 71390726 LONDOÑO BETANCUR CARLOS MARIO 

21 71579921 ARIAS QUINTERO ROGER UHLWAR 

22 79614234 VARGAS BRAVO JAIME IVAN 

23 79686451 PEÑA VELASQUEZ FREDY  

24 1040871643 RINCON CARDONA KEVIN SEBASTIAN 

25 1067855797 GARCIA ARISTIZABA FABIO ANDRES 

26 1020406342 ZAPATA ZAPATA SEBASTIAN  

27 1037649470 MORENO CASTAÑEDA DEIFER DANIEL 

28 71640796 VALENCIA URREA RODRIGO DE JESUS 

29 1040320023 AGUDELO GARCIA VICTOR JAVIER 

30 98664903 ARBOLEDA ZULUAGA JOHN FREDY 

31 71361522 HENAO OSORIO EDISON ALONSO 

32 98535784 FORONDA MONTOYA CLEY EMELSON 

33 98778722 POSADA SERNA JAMES JOHAN 

34 1127914529 ÁLVAREZ CASTRO TOMÁS ALEJANDRO 

35 1128269348 ARISTIZABA MUÑOZ MARIA CLAUDIA 

36 1000438013 MANCO GARCÍA CRISTIAN ANDRES 

37 15534359 MARIN ROJAS JHON ALEXANDER 

38 1036451073 GOMEZ MARIN JORGE FENIX 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 28 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

39 1023629473 VALENCIA CARDONA DANIEL  

40 1037975942 VALENCIA DAZA DIDIER LEANDRO 

41 1152471272 GRANDA GARCIA MARIO  

42 1018237271 LONDOÑO CORREA RONALD MAURICIO 

43 1152449444 GARCIA ARISTIZABA JUAN DIEGO 

44 1044150505 BUSTAMANTE PINO YEINER ALEXANDER 

 
 
2.11. TECNICO LABORAL EN ASISTENTE EN SISTEMAS 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1018236307 MORALES MARTÍNEZ JUAN JOSE 

2 32739081 CANAVAL CUJIA ROSA MARIA 

3 1052966802 MENDOZA RIV LINETH  

4 1072523767 BELTRAN MANRIQUE KELLY MARCELA 

5 1000534914 HOYOS RIOS PEDRO WILLY 

6 5038230 PRIMERA ALVAREZ MARÍA ANDREINA 

7 71758786 RIOS PATIÑO EDISON DARIO 

8 8102793 CIRO  YEISON  

9 1020492716 AGUDELO ALVAREZ EVELIN TATIANA 

10 1028001496 URANGO GUZMAN MARÍA PAOLA 

11 43221318 GIRALDO GIRALDO MARIBEL MARIBEL 

12 1035440744 GARCÍA VALLEJO JHON EDISON 

13 1128397236 GARCÍA LONDOÑO JOHNATAN  

14 1038771647 CALLE CALLE MARIA ISABEL 

15 1079358716 ROJAS CAIZAMO MARTA OLIVIA 

16 1128400014 ECHAVARRIA DIAZ SEBASTIAN  

17 1025765847 GARCES HERNÁNDEZ YENSI MICHEL 

18 21855022 RAVE QUINTERO CLAUDIA MARCELA 

19 5066980 COVA LOPEZ RENNY JAASIEL 

20 8019109 LOPEZ MONTES DE MEREDITH JUANESKA 

21 1017264970 ARIAS LONDOÑO JHONATAN ALBEIRO 

22 1152441948 GOMEZ TORO SERGIO  

23 43276611 CIFUENTES EUSE MARLIN RUBIELLY 

24 1036623810 SÁNCHEZ AGUINAGA JOHN STYBENT 

25 1037666929 LOPEZ DURANGO MICHAEL ALEXIS 

26 1038092987 OYOLA ROMERO SANTIAGO  

27 79711866 MENDOZA MENDOZA RAFAEL  

28 1017126039 ATEHORTUA RENDON JUAN CAMILO 

29 92031938 CARDENAS ATENCIA ARTURO ALEXANDER 

30 3133180 SIERRA BEDOYA SANTIAGO ALEJANDRO 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 29 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

31 8125790 POSADA  JOSUE IVAN 

32 1152453263 ZULETA JARAMILLO DANIELA  

33 1020108013 RENDON ARBELAEZ JUAN JOSE 

34 1001161989 MERCADO MONTALVO OSCAR DARIO 

35 43685208 RAMIREZ ACEVEDO CLAUDIA LILIANA 

36 1033792196 ARROYO CABARCAS YINA PAOLA 

37 1152701210 RODRIGUEZ LEMIR SANTIAGO  

38 1233338133 BEDOYA HERNANDEZ LEIDIS YOHANA 

39 1125231453 ECHAVARRIA MEJIA JHON KERWIN 

40 1000549713 LOPEZ MEJIA MANUELA  

41 1003891587 CHAJITO CHAMORRO RUBILDA  

42 1135184435 PALACIO CHIGAMA HENRI  

43 92533782 SEQUEDA PEREZ JUAN CARLOS 

44 1020487874 SALAZAR PULGARIN MANUELA  

45 71336082 SÁENZ HOYOS JAIME AUGUSTO 

46 1087212570 ARBOLEDA QUIÑONES CARLOS BRAYAN 

47 1128406138 BEDOYA CASTRILLON CRISTIAN CAMILO 

48 1027803265 GONZALEZ BUSTAMATE SAMUEL  

49 1017927046 OSPINA CARDENAS JUAN JOSÉ 

50 1025763786 LOPEZ GIL JOHN FREDY 

 
 
2.12. TÉCNICO LABORAL POR COMPETENCIAS COMO AUXILIAR DE 

ANÁLISIS Y DESARROLLO DE SOFTWARE 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 43977226 RODRIGUEZ SANCHEZ LINA LINA 

2 1077469649 MOSQUERA LOZANO WILLIAN ESTIVER 

3 1023626738 MOLINA OCHOA SAMUEL  

4 1152467140 ZAPATA PEREA LUIS MATEO 

5 1045076186 DURANGO MUNERA MARLEN DANIELA 

6 1214733888 COSSIO LISARDO SEBASTIAN  

7 1044987291 SANTANA JARAMILLO MIGUEL ÁNGEL 

8 1214748053 PALMA PALACIO ANDRES FELIPE 

9 1216720163 HIGUITA VALENCIA HEIDY CATHERINE 

10 1110460696 RUIZ MORENO JUAN MANUEL 

11 1018247259 SANCHEZ RESTREPO SERELLY JULIETH 

12 1038514065 ZAPATA MUÑOZ ALEXIS  

13 79774544 SALAZAR MONSALVE FREDY ANGEL 

14 1025880332 RUA MUÑOZ ALEJANDRO  

15 5517771 ARÉVALO SANTOYO ANA GABRIELA 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 30 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

16 1017266742 MISAS MARIN LINA MARCELA 

17 1025645164 FONEGRA ARENAS SIMON ANDRES 

18 1025664565 ISAZA VALENCIA MICHAEL STIVEN 

19 1032013564 LONDOÑO LOPEZ ANDRES JOSE 

20 1035975433 MORENO HIGUERA JENNIFER MARIA 

21 5107178 MARIN CASTILLO MAIKERLYS  

22 1035423504 FORONDA LOPEZ MIGUEL ANGEL 

23 73193755 GIRALDO BUITRAGO CIPRIANO ADOLFO 

24 1025888845 GONZÁLEZ GONZÁLEZ JUAN JOSE 

25 1001132520 GARCÍA RÍOS ANGIE MARISELA 

26 1013456116 PALACIO GUTIERREZ DANIEL  

27 1033180987 JARAMILLO GIL BRAYAN  

28 30355685 GRANADA RODRIGUEZ LAURA PATRICIA 

 
 
2.13. TÉCNICO LABORAL EN ASISTENCIA EN GRABACIÓN Y EDICIÓN DE 

MÚSICA Y AUDIO 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1025646982 RESTREPO MEJIA EMANUEL  

2 1025881490 MOSQUERA CORDOBA LUIS ETSEBAN 

3 1013458518 MARTINEZ BERONA MANUELA DELFY LUZ 

4 1128024121 LOZANO MENA MADISON  

5 1214721784 MONTOYA VELASQUEZ JUAN FELIPE 

6 1117015947 BALCAZAR GÓMEZ JOSE ALEJANDRO 

7 1000645881 GIL GONZÁLEZ SANTIAGO  

8 1214733505 ZAPATA ALVAREZ JOAN SEBASTIAN 

9 1152460207 BOTERO PEREZ MATEO  

10 1238938554 SUCERQUIA OCAMPO SAMUEL SAMUEL 

11 1025646093 ISAZA TABARES JUAN DAVID 

12 1039284988 LOPEZ GRACIANO JUAN PABLO 

13 1015187512 LONDOÑO CASTAÑO ALAN ANDRÉS 

14 1017175699 LONDOÑO SOLÍS ANDRÉS FELIPE 

15 1000902759 ECHAVARRIA ZAPATA SEBASTIAN  

16 1128439287 HERNÁNDEZ SILVA ERICH STEVEN 

17 1017208827 HENAO AFANADOR SERGIO ARMANDO 

18 1023624539 JARAMILLO JIMENEZ ANDRES CAMILO 

19 8105495 ZAPATA GARCIA JULIAN  

20 1023526020 MONSALVE ARBOLEDA MARÍA JOSÉ 

21 1000869125 CORTÉS ZAPATA JUAN PABLO 

22 5751883 OJEDA OJEDA MARIA FERNANDA 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 31 de 32 

 Puesto Documento Nombre completo 

23 71229722 GONZALEZ FLOREZ DIEGO ALEXANDER 

24 71792457 SIERRA CORDOA CARLOS ANDRES 

25 1152447735 AGUILAR  ANTONIO  

26 71607787 VELASQUEZ RIOS JORGE HUMBERTO 

 
 
2.14. TECNICO LABORAL EN AUXILIAR PARA EL DESARROLLO DE 

SOFTWARE Y APP 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1193144024 MOSQURA MOSQUERA LUISA MARIS 

2 1020447315 BEDOYA METAUTE RICHARD STEVEN 

3 1121934814 RAMIREZ CELY ISRAEL ALEXIS 

4 43630709 EUSSE ROJAS PAULA ANDREA 

5 3080665 RODRIGUEZ FREITEZ DETZIBETH BEATRIZ 

6 98765243 RINCON MUÑETON URIEL ANDRES 

7 1063359703 MARTINEZ ROMERO JHON ANDRES 

8 1017281892 CONTRERAS BOLAÑO MOISES DAVID 

9 8433519 VALENCIA MÚNERA JOHN DIEGO 

10 1001132273 SÁNCHEZ RIOS JUANA VALENTINA 

11 1128278203 RESTREPO ACEVEDO LUBIAN ANDRÉS 

12 1025645254 RODRÍGUEZ USUGA CAMILA  

13 21675912 GONZALEZ  INES OFELIA 

14 1040739562 ALVAREZ MUÑOZ JHON ESNEIDER 

15 75075150 NAVARRO RINCON ALEJANDRO ALEJANDRO 

16 3045356 ARRIECHE PINEDA EXDER JOSE 

17 8060326 GALLO BLANDÓN JAIME ALBERTO 

18 8106049 ALVAREZ VANEGAS JUAN PABLO 

19 1128273702 JIMENEZ VILLOTA MARIO FERNANDO 

20 1192464360 GALLEGO CARMONA SAMUEL ALEJANDRO 

21 1090511704 MUÑOZ SAAVEDRA FABIAN ANDRES 

22 1000902567 BUITRAGO GARCIA JUAN DIEGO 

 
 
2.15. TÉCNICO LABORAL EN ASISTENCIA DE EDICIÓN AUDIOVISUAL 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1000540034 MOSQUERA MESA MANUEL ALEJANDRO 

2 1023637556 GERMAN VARGAS DAVID  

3 1025652662 VALENCIA AGUDELO VALENTINA  

4 1216728415 OCHOA USUGA LUZ ADRIANA 



 

 

  
 
 

 
FORMATO 

Código: F-AP-GJ-001 

 
Versión: 01 

ACTO ADMINISTRATIVO Página: Página 32 de 32 

 5 1037664357 CASTAÑEDA DEBOYA SANTIAGO  

6 1000292395 BOTERO GARCIA JUAN ESTEBAN 

7 1001161173 VARGAS OSORIO KENIA YISETH 

8 1034916061 BARRIENTOS RODAS MARIA FERNANDA 

9 1063082041 MATUTE  KARELIS ANDREINA 

10 43576700 PEREZ ARIAS MARITZA MARITZA 

11 6453552 PIRELA BELLO DIEGO ALEJANDRO 

12 1047455459 MELENDEZ CARABALLO HELEN MARIEL 

13 1025763757 MORENO CORREA NICKOL NICKOL 

14 1041232674 VALENCIA PEREZ LAURA VANESA 

15 1128270680 CASTRILLON LOPERA DIEGO ARMANDO 

16 1214732899 CASTAÑEDA VASCO DAVID ALEJANDRO 

17 71691114 PEREZ OCHOA JUAN FERNANDO 

18 71784854 GONZALEZ FLOREZ GABRIEL JAIME 

19 1073155490 GUERRERO PEÑA CRISTIAM CAMILO 

20 1005860652 GONZALEZ CARDONA JUAN MANUEL 

21 1017248756 ALZATE CADAVID MANUELA MANUELA 

 
 
2.16. TÉCNICO LABORAL EN ASISTENTE DE SOPORTE, MANTENIMIENTO 

Y VISUALIZACIÓN DE BASES DE DATOS 
 

Puesto Documento Nombre completo 

1 1015187603 CARTAGENA CORDOBA KAREN DAHIANA 

2 1020105371 OSPINA PULGARÍN JULIAN MATEO 

3 1128443927 LOPEZ VALENCIA VALERIA  

4 1025643460 CALLE ROJAS SANTIAGO  

5 1017253899 VERA HERNANDEZ JULIAN FELIPE 

6 1017151051 SANCHEZ QUINTERO JOHN HARVY 

7 1001745349 VELASQUEZ RIVILLAS KAREN DAHIANA 

8 1000098512 VELASQUEZ GARCIA DANILO DANILO 

9 15372252 CUADROS MORA OMAR HUMBERTO 

10 1152465840 MARULANDA VELASQUEZ ISABELLA  

11 43580121 JIMENEZ URIBE CLAUDIA ELIANA 

12 1128268649 MUÑOZ GARCIA FERNANDO JOSE 

13 43914131 HERRERA  LUISA  

14 70953085 HOYOS ALVAREZ BERNARDO DE JESUS 

15 71275202 HURTADO VASQUEZ JUAN FERNANDO 

 


		2025-07-01T15:39:33-0500
	RENDON ARENAS MARIA CAROLINA




